ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂN QUY ĐÔNG
CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Tân Quy Đông, ngày     tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc khám sàng lọc bệnh tim cho trẻ em năm 2023

 Căn cứ Công văn số 246/LĐTBXH ngày 11 tháng 4 năm 2023 của Phòng

Lao động – Thương binh và xã hội thành phố Sa Đéc về việc khám sàng lọc bệnh

tim cho trẻ em năm 2023.

Nay Ủy ban nhân dân phường Tân Quy Đông thông báo đến tất cả nhân

dân trên địa bàn phường được biết như sau:

1. Đối tượng:

Trẻ em dưới 16 tuổi có hộ khẩu thường trú trong tỉnh Đồng Tháp bị bệnh

tim bẩm sinh hoặc có các biểu hiện nghi ngờ mắc bệnh tim.

2. Thời gian, địa điểm: Từ 07 giờ 00 đến 11 giờ 30, ngày 06 tháng 5 năm

2023 (Thứ 7). Địa điểm: tại Trung tâm Y tế huyện Lai Vung (Quốc lộ 80,

khóm 1, Thị trấn lai Vung, huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp).

Mọi thông tin chi tiết: Vui lòng liên hệ UBND phường Tân Quy Đông để

được hướng dẫn.

Lưu ý: Sau khi khám sàng lọc các trẻ có chỉ định phẫu thuật sẽ được

hướng dẫn hồ sơ và thông báo thời gian cho các bé đi phẫu thuật sớm nhất.

Nay UBND phường thông báo rộng rãi đến nhân dân trên địa bàn phường

được biết để đưa con em đến khám sàng lọc bệnh./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- MTTQ, các đoàn thể;

- Ban nhân dân 04 khóm;

- Cán bộ truyền thanh;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Phong Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T07:51:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Tống Phong Sơn<tpson.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T09:06:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T09:06:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T09:06:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường Tân Quy Đông<phuongtanquidong.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!